





G I U N T A    P R O V I N C I A L E





Prot. N.  37726








Estratto dal verbale della seduta del 21/07/1998








L’anno millenovecentonovantotto il giorno ventuno del mese di Luglio alle ore 15:00, convocata dal Presidente, si è riunita la Giunta Provinciale nella sala delle proprie sedute, per deliberare sugli oggetti iscritti all’ordine del giorno.





Presiede PATTUZZI GRAZIANO, Presidente della Provincia, con l’assistenza del Segretario Generale RONCHETTI GIORGIO.





Sono Presenti :





PATTUZZI GRAZIANO	Presidente	Presente


MUZZARELLI GIAN CARLO	Vice Presidente	Presente


BERGIANTI CLAUDIO	Assessore	Presente


CASAGRANDE ANDREA	Assessore	Presente


CESTELLI VALLER	Assessore	Presente


MAZZONI ALBERTO	Assessore	Assente


RIZZI LELLA	Assessore	Assente








Presenti N. 5 Assenti N. 2





Il Presidente, constatato che la Giunta si trova in numero legale per poter validamente deliberare, dichiara aperta la seduta.





OGGETTO n. 417 :


METANIZZAZIONE TERRITORIO COMUNITA' MONTANA MODENA OVEST. TRATTO GOMBOLA-POLINAGO. SOSTITUZIONE COLLAUDATORE.





�
OGGETTO:


METANIZZAZIONE TERRITORIO COMUNITA' MONTANA MODENA OVEST. TRATTO GOMBOLA-POLINAGO. SOSTITUZIONE COLLAUDATORE.














LA GIUNTA PROVINCIALE








	Premesso:


- che la Provincia di Modena partecipa ai lavori di estendimento della distribuzione del gas metano nel territorio della Comunità Montana Modena Ovest;


- che con nota n. 10809 del 20.4.91 la Provincia aveva provveduto a nominare l’Ing. Paolo Barozzi quale collaudatore delle opere finanziate dalla stessa Amministrazione e precisamente:


* rete di adduzione Montefiorino-Palagano;


* rete di adduzione Montefiorino-La Verna;


* rete di adduzione tratto Gombola-Polinago;


		considerato:


- che l’Ing. Paolo Barozzi, con nota in data 5 Giugno 1998, ha chiesto di essere esonerato dall’incarico;


- che è stata conseguentemente richiesta la collaborazione di META SpA per l’indicazione di un tecnico dell’Azienda che potesse assumere tale incarico;


	constatato che META SpA con nota del 25.6.98, acquisita agli atti con prot. n. 35954 del 13.7.98, ha indicato l’Ing. Enrico Losi, responsabile dei Servizi Energetici ed Idrici, quale tecnico in grado di svolgere l’incarico di collaudo a suo tempo svolto dall’Ing. Paolo Barozzi;


	visto il parere favorevole espresso dal dirigente responsabile del servizio interessato e dal responsabile di ragioneria, rispettivamente in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente atto, ai sensi dell'articolo 53 della legge 8 giugno 1990 n. 142 e successive modifiche;


	ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge





D E L I B E R A





di individuare, per le ragioni di cui alla premessa, l’Ing. Enrico Losi, responsabile dei Servizi Energetici ed Idrici di META SpA, quale collaudatore delle opere finanziate dall’Amministrazione Provinciale relative alla metanizzazione nel territorio della Comunità Montana Modena Ovest - tratto Gombola-Polinago;


di dare atto che tale attività, costituendo META SpA uno dei soggetti strumentali individuati dalla Provincia quali strutture tecniche preposte al riordino dei servizi, non comporta per l’Ente oneri di qualsiasi genere e tipo.





�
Letto, approvato e sottoscritto.





	IL PRESIDENTE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to PATTUZZI GRAZIANO	F.to RONCHETTI GIORGIO








La presente deliberazione, che consta di facciate di numero pari a quelle numerate, è copia conforme all’originale.





		IL V. SEGRETARIO GENERALE


	__________________________








La presente deliberazione è stata pubblicata in copia conforme all’Albo Pretorio di questa Provincia, per quindici giorni consecutivi, a decorrere dalla data sotto indicata.





Modena,  24/07/1998





	IL MESSO NOTIFICATORE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to ANTONIOLLI BIANCA	F.to RONCHETTI GIORGIO








PROVINCIA  DI  MODENA





Divenuta esecutiva in data 03/08/1998





		IL SEGRETARIO GENERALE


		F.to RONCHETTI GIORGIO








E’ copia conforme all’originale.





Modena, ________________





		IL SEGRETARIO GENERALE


	________________________


��
PROVINCIA


DI MODENA�
�
DELIBERAZIONE  N.  417  DEL  21/07/1998   - PAG. � PAGE �3�


_________________________________________________________________________








��
PROVINCIA


DI MODENA�
�












